
                       令和2年10月9日 

保護者各位 

                   幼保連携型認定こども園 

                         花園幼稚園 

                      園長 森内 庸介 

 

運動会順延のお知らせ  

 

  秋色の候、皆様におかれましては、ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

また、日頃より当園に多大なご配慮・ご協力を賜り大変感謝致しております。 

 さて、この度、令和2年10月10日(土)に開催を予定致しておりました運動会 

は、台風14号の接近による強風の影響および天候不良の予報を鑑み令和2年10 

月11日(日)以降に延期させていただきます。 

 なお、令和2年10月11日(日)に運動会を実施できるか、できないかの判断に 

ついては、令和2年10月10日(土)に決定し、保護者の皆様にはメール配信にて 

令和2年10月10日(土)にお知らせいたします。また、その際、開始時間を変更 

して実施する場合は、開始時間等についても合わせてご連絡いたします。 

 台風接近に伴い強風が吹きますと、園児・保護者の皆様およびご来場の皆 

様に危険が伴うだけでなく、演技・競技の妨げとなります。特に5歳児により 

ます、パラバルーンにつきましては、強風が吹きますと演技をすることが難し

くなります。今回の決定については、園児の安全を第一に考えるとともに、 

保護者の皆様およびご来場の皆様の安全にも十分考慮をしたうえで決定致しま

した。何卒ご理解いただき、ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

   


